
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.01.2020 № 226 
 

 

 

 

Об утверждении перечня земельных участков для 

предоставления многодетным семьям Одинцовского 

городского округа Московской области в собственность 

бесплатно в 2020 году 

 

В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О 

бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской 

области», руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

 1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям 

Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2020 

году (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на 

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odin.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации 

Одинцовского городского округа А.А. Тесля. 

 

 

 

Глава  

Одинцовского городского округа                                                                        А.Р. Иванов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.odin.ru/


 
 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 31.01.2020 №  226 

 

 

Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям 

Одинцовского городского округа Московской области в собственность 

бесплатно в 2020 году 
 
 

№ 

п/п 

Местоположение Площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер Категория Вид 

разрешенного 

использования 

1 2 3 4 5 6 

1.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, д. Болтино, уч. 5 

1000+/-11 50:20:0100912:954 Земли 

населенных 

пунктов 

Размещение 

дачных домов и 

садовых домов 

2.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, д. Болтино, 

участок 6 

1000+/-11 50:20:0100912:922 Земли 

населенных 

пунктов 

Размещение 

дачных домов и 

садовых домов 

3.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, д. Болтино, 

участок 12 

1000+/-11 50:20:0100912:947 Земли 

населенных 

пунктов 

Размещение 

дачных домов и 

садовых домов 

4.  Московская область, 
Одинцовский район, ГП 

Кубинка, д. Болтино, 

участок 19 

1000+/-11 50:20:0100912:950 Земли 
населенных 

пунктов 

Размещение 
дачных домов и 

садовых домов 

5.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, д. Болтино, 

участок 27 

1000+/-11 50:20:0100912:955 Земли 

населенных 

пунктов 

Размещение 

дачных домов и 

садовых домов 

6.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, г. Кубинка, ул. 

Станция Кубинка-2, уч. 110 

1000+/-11 50:20:0090524:653 Земли 

населенных 

пунктов 

Ведение дачного 

хозяйства 

7.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, г. Кубинка, ул. 
Станция Кубинка-2, уч. 117 

1000+/-11 50:20:0090524:629 Земли 

населенных 

пунктов 

Ведение дачного 

хозяйства 

8.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, г. Кубинка, ул. 

Станция Кубинка-2, уч. 124 

1000+/-11 50:20:0090524:647 Земли 

населенных 

пунктов 

Ведение дачного 

хозяйства 

9.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, г. Кубинка, ул. 

Станция Кубинка-2, уч. 125 

1000+/-11 50:20:0090524:654 Земли 

населенных 

пунктов 

Ведение дачного 

хозяйства 

10.  Московская область, 

Одинцовский район, ГП 

Кубинка, г. Кубинка, ул. 

Станция Кубинка-2, уч. 133 

1000+/-11 50:20:0090524:639 Земли 

населенных 

пунктов 

Ведение дачного 

хозяйства 



1 2 3 4 5 6 

11.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2927 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

12.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2925 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

13.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2926 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

14.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2929 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

15.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2935 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

16.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2934 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

17.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2932 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

18.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2937 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

19.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2938 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

20.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2941 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

21.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2940 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

22.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2942 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

23.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2972 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

24.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в районе д. 

Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0000000:306971 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

25.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2957 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

26.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2954 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

27.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2959 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

28.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2961 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

29.  Московская область, р-н 

Одинцовский 

1000+/-11 50:20:0090412:2956 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

30.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2958 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 



1 2 3 4 5 6 

31.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2962 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

32.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2960 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

33.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2973 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

34.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2966 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

35.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2964 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

36.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2969 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

37.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2970 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

38.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2965 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

39.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2967 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

40.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2982 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

41.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2977 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

42.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2984 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

43.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2995 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

44.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2985 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

45.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2981 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

46.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2976 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

47.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2978 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

48.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2983 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

49.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2996 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 



1 2 3 4 5 6 

50.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2986 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

51.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2997 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

52.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2998 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

53.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2989 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

54.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2990 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

55.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2993 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

56.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2992 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

57.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2999 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

58.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2987 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

59.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2988 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

60.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2991 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

61.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-11 50:20:0090412:2994 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

62.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2947 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

63.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2945 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

64.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2943 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

65.  Московская область, р-н 

Одинцовский, в р-не д. 
Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2948 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

66.  Московская область, р-н 
Одинцовский, в р-не д. 

Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0000000:306943 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

67.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0000000:306942 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

68.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 
районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2946 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

69.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 
районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2944 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 



1 2 3 4 5 6 

70.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2950 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

71.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2949 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

72.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2974 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

73.  Московская область, р-н 
Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2951 Земли с/х 
назначения 

Ведение 
садоводства 

74.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2975 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

75.  Московская область, р-н 

Одинцовский, д. Чапаевка, в 

районе д. Чапаевка 

1000+/-22 50:20:0090412:2953 Земли с/х 

назначения 

Ведение 

садоводства 

 


